CITTA I RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. j? OGGETTO: Modifica componenti AS.P. Commissione Comunale di
Vigilanza sui Pubblici Spettacoli ed Intrattenimenti per il triennic 2011-2014
0 3FEB. 201z | ° b

Diata

Dimostrazione detla disponibilita dei fondi:
Bilancio 2012... Competenze

Capitolo spese per

Funz. Serv.

Intery.

Addi L RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita ;tecmca _,.
$i esprime parere FAVOREVOLE /

Ragusa, f covevrvevevcceces e, AL WA

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
il Responsabile di Ragioneria

RAGUSA, [l o e s

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.
55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n. 142, recepito dalla L.R. n. 48/91.

11 Responsabile del Servizio Finanziario

CHE] iegm;mzza

E%fgaz&a g(; a&}ggf
¢

&}




Richiamata la propria Determinazione Sindacale n.250 del 30/12/201 1 avente oggetio "Nomina
Commissione Comunale di Vigilanza sui Pubbiici Spettacoli ed Intrattenimienti per it trennio 2012-
20147

Prese atto che con la sopracitata D.S. n.250/2011 & stato nominale, in rappresentanza dell'A.S.P. Di
Ragusa, componente effettivo il Dott. Riccardo Gafa e componente supplente il Dott. Giovanni
Barone;

Vista la nota dell'A.5.P. Di Ragusa prot. 119/SIAV del 17/01/2012 con la quale I'Azienda comunica
che i componenti della Commissione sono, sostanzialmente gli stessi, ma invertiti nel molo e
precisamente: - -
- componente effettivo il Dott. Giovanni Barone ; e
- componente supplente il Dott. Riccardo Gafa;

Visto il parere favorevole reso dal responsabile in ordine alla regolarith tecnica ed il parere di
legittimiti reso dal] Segretario Generale;

Visto lart.4 della tr. n. 32/94, che attribuisce al Sindaco la competenza sulle nomine, le
designazioni ¢ le revoche attribuite dalia vigente legislazione nazionale o regionale ai Comuni o aile
Province, con esclusione deile competenze dei consigli comunali secondo quanto espressamente
stabilito dal 2° comma del citato art. 4 della suddetta Ly, n.32/94;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

L. D1 modificare, per { motivi elencati nella premessa del presente atto, la Determinazione Sindacale
n.250 del 30/12/2011 nella parte riguardante i componenti A.5.P. cosi come segue:
Membro effettivo: Dott. Giovanni Barone

Membri supplente: Dott. Riccardo Gafa e Dott. Vito Amato:

AW dleom, fsim[ %" 250 t?” 3o fiz] 201



et
%

Il sqttoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata athissa

all’ Atbo Pretorio i . g §-Fre 7 fino al ... R FER- 2010 per quindici giorni consgoutivi.
N h‘ﬁ
Ragusa. I B §- Frg 2013 S
IL MESSO c@&ﬁ;}%&g
-‘\“ﬁn"@a rd . e
N =

™ / . .
Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la detenniaaziegé’% stata frasmessa i copia
al Presidente del Consigliosai sensi del 3° comuma dell’art.8 della E}/R/ n.39/97
. p .

el b
Ragusa, i §§?552§]§” ....... N\ /’/
. /y’y EGRETARIO GENERALE
7 EUNZIONARIO AMMINISTRATIVG
/“ (Francesca Tumino)
.............................................................. -, S
“ 7

11 sottoscritto messo comunale attesta che cogi%@eiia presente determinazione € rimasta affissa

all’ Albo Pretoric per quindici giomi consecttivi dal ..... £5.508.059 al o B FER g
f %\
Ragusa, H oo S N
N 1L MESSC COMUNALE
e \\
*éoa .‘?}Q‘: ------------------------------------------------
P ‘g&.&'&
7 Y

»'(V‘{N-; & = - X‘ - =
Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione
AN

Vista i’Atzestaziang’ﬁei messo comunale, certifico che la presente de‘ferxﬁgaziene, & stata affissa
ali’ Albo Pretorio.di questo Comune ii giorno...... 4 B.FER.201.... ed & rimasta affissa per quindici

giomni consecutivi decorrenti dal ... @ §-fpf-gg19--- 56022 opposizione. A
/; : V“r\,

%,

4,
™,

Ragusa, Ez”
IL SEGRETARIO GENERALE

D LA R Wi




